TexHiYHUM nacnopT

3aTtuckad ansa KkpoHwTtenHa 2056 N-onopa, 1-cknagHum,

NNacTUKOBUM NPUTUCKHUW Konob; FT
ApTtukynu: 1187250

Ckoba 3 N-nogibHoI0 HiXKKOI0, 3 MNACTUKOBOK NPUTUCKHO NIACTUHO 3
noninponineHy. [ins BepTUKanbHOro 1 FOpU30OHTaNbHOro MOHTaXy 1 oAuHapHoro
kabento Ha C-noAibHin NpodinbHin WuHi. Ona wupuHu otBopis 11-12 mm. 3
0[HO3axiAHVM rBUHTOM Ha rigpobaky, yHiBepcarnbHUM rBUHTOM i3 LLECTUrPaHHO
ronoekoto SW10, 3i 3BU4aiHUM Ta XxpecTonoAiGHMm po3pisoM. MioxoanTb ans
MOHTaXXy BCepeAMHi Ta 30BHi NpMMiLLleHb. PekoMeHayeTbCA BUKOPUCTOBYBATH
3YCTPiYHWIN BaHHOMOAIGHUIA NPUTUCK.

. rapsi4eLMHKOBaHMNN

ApTukynun 1187250
MosHayeHHs 1 3aTtuckay
Bupo6Huk OBO

Po3awmip 52-58mm
Matepian Cranb

MokpuTTst rapsiyeLIMHKOBaHui
CraHgapT NoBEPXHi DIN EN ISO 1461
\I\;Ili<|-|imaana oavHMLA npoaaxy | 50

OpuHULSA BUMIPIOBAHHS L.

Maca 10,56 kg
OpuHuus Baru Kr/% napa

Byrneueswui cnig CO (GWP) Big | 0,244 kr COe / 1 LLT.
KOMMWCKM [0 BOPIT
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LLivpuHa
Bucota
ToBLMHA
Poawmip A
Poawmip B
Po3awmip C
Po3wmip G (Mm)
Poawmip H
Poawmip L
Po3awmip t

Kinbkictb kabenis/Tpy6

[ns Tpy6 i3 Makc. giameTpom
[ns Tpy6 i3 MiH. giameTpom
O LWAHW 3 MaKC. LWUMPUHOL
wnuua (3 iHTepeanamm)

[ANS LWWHW 3 MiH. LUMPUHOO
wnuua (3 iHTepsanamu)

Pisbba

He mictuTb ranorexis
[oBxuHa, 30BHiLLHIA po3Mmip
Makc. MoMeHT 3aTaryBaHHs

3 MNacTUKOBO NNACTUHO
Bua moHTaxy

LLinpuHa oTBOpIB

Makc. pianasoH 3aTuckyBaHHs D
MiH. gianasoH 3aTuckyBaHHa D
[opnaTkoBa NOBEPXHS
[opatkoBuii maTepian

|13 BaHHONOAIGHUM 3acTUCKayYeM
Martepian BaHHU

AkicTb MaTepiany BaHHU

86 mm
2,5 mm
25 mm
64 mm
40 mm
M8

86 mm
45 mm
2,5 mm

58 mm
52 mm
12 mm

11 mm

M8

Tak

40 mm

5Nm

Tak

MpodinbHa pevika
10 mm

58 mm

52 mm

rapsiye OLMHKyBaHHs!
Cranb

Hi

Mnactuk
Moninponinex



